ПРОТОКОЛ № 04
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

 Саморегулируемой организации союз
«Профессиональное объединение энергоаудиторов»

Место проведения заседания: г. Москва
Дата проведения заседания: «24» апреля 2018 г.
Форма проведения заседания: заочная

Участвовали члены Совета СРО союз «ПОЭ»:
1) Макуха Сергей Петрович;
2) Темников Юрий Николаевич;
3) Михайлов Василий Васильевич;
4) Воротницкий Валерий Эдуардович;
5) Лаврухин Константин Александрович;
6) Шелюг Станислав Николаевич;
7) Аникеев Сергей Дмитриевич;
8) Чемоданов Владимир Ильич.

Приглашены:
Попов К.В. – Директор СРО союз «ПОЭ»;
Мусиенко А.А. – Председатель СПК СРО союз «ПОЭ».

Кворум имеется: из 8 членов Совета СРО союз «ПОЭ» участвуют в заседании 8.

Председательствующий заседания Совета: Председатель Совета СРО союз

«ПОЭ» Макуха Сергей Петрович.
Секретарем заседания избрали: Мусиенко Андрея Андреевича (единогласно).

Повестка заседания:

1. Исключение из членов СРО союз «ПОЭ» ЗАО «Ростовэнергоспецремонт».
2. Исключение из членов СРО союз «ПОЭ» ООО «ЭнергоСервисПроект».
3. Исключение из членов СРО союз «ПОЭ» ООО «Альфа Хаус +».
4. Исключение из членов СРО союз «ПОЭ» ООО «ГосКонтрактКонсалтинг».

По вопросу № 1 повестки заседания: «Исключение из членов СРО союз «ПОЭ»

ЗАО “Ростовэнергоспецремонт”».
Слушали: Попова К.В., который представил Совету информацию о том, что ЗАО

«Ростовэнергоспецремонт» неоднократно несвоевременно уплачивало членские взносы.
Предложение. В соответствии подпунктом 6.12.3 пункта 6.12 статьи 6 Устава СРО

союз «ПОЭ» исключить закрытое акционерное общество «Ростовское энергетическое

 2

ремонтно-строительное предприятие» (ОГРН 1036163016152, ИНН 6163069049) из членов
СРО союз «ПОЭ» за несвоевременную уплату членских взносов.

Обсудили: информацию директора СРО союз «ПОЭ» Попова К. В.
Решили: с учетом обсуждения в соответствии подпунктом 6.12.3 пункта 6.12

статьи 6 Устава СРО союз «ПОЭ» исключить закрытое акционерное общество
«Ростовское энергетическое ремонтно-строительное предприятие» (ОГРН 1036163016152,
ИНН 6163069049) из членов СРО союз «ПОЭ» за несвоевременную уплату членских
взносов.

Голосовали: «За» – 8 голосов, «Против» – нет, «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки заседания: «Исключение из членов СРО союз «ПОЭ»

ООО “ЭнергоСервисПроект”».
Слушали: Попова К.В., который представил Совету информацию о том, что ООО

«ЭнергоСервисПроект» неоднократно несвоевременно уплачивало членские взносы.
Предложение. В соответствии подпунктом 6.12.3 пункта 6.12 статьи 6 Устава СРО

союз «ПОЭ» исключить общество с ограниченной ответственностью
«ЭнергоСервисПроект» (ОГРН 1047796604888, ИНН 7728521192) из членов СРО союз
«ПОЭ» за несвоевременную уплату членских взносов.

Обсудили: информацию директора СРО союз «ПОЭ» Попова К. В.
Решили: с учетом обсуждения в соответствии подпунктом 6.12.3 пункта 6.12

статьи 6 Устава СРО союз «ПОЭ» исключить общество с ограниченной ответственностью
«ЭнергоСервисПроект» (ОГРН 1047796604888, ИНН 7728521192) из членов СРО союз
«ПОЭ» за несвоевременную уплату членских взносов.

Голосовали: «За» – 8 голосов, «Против» – нет, «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

По вопросу № 3 повестки заседания: «Исключение из членов СРО союз «ПОЭ»

ООО “Альфа Хаус +”».
Слушали: Попова К.В., который представил Совету информацию о том, что ООО

«Альфа Хаус +» неоднократно несвоевременно уплачивало членские взносы.
Предложение. В соответствии подпунктом 6.12.3 пункта 6.12 статьи 6 Устава СРО

союз «ПОЭ» исключить общество с ограниченной ответственностью «Альфа Хаус +»
(ОГРН 1077759327304, ИНН 7705806145) из членов СРО союз «ПОЭ» за
несвоевременную уплату членских взносов.

Обсудили: информацию директора СРО союз «ПОЭ» Попова К. В.
Решили: с учетом обсуждения в соответствии подпунктом 6.12.3 пункта 6.12

статьи 6 Устава СРО союз «ПОЭ» исключить общество с ограниченной ответственностью
«Альфа Хаус +» (ОГРН 1077759327304, ИНН 7705806145) из членов СРО союз «ПОЭ» за
несвоевременную уплату членских взносов.

Голосовали: «За» – 8 голосов, «Против» – нет, «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.